
BM.0050.117.2021 

 

 

 

Zarządzenie Nr 117/2021 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 01 lipca 2021 r. 

 
   w sprawie prawa pierwokupu nieruchomości 

 
 Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się nie korzystać z prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości 

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 168/5 w obrębie 0035,35 o powierzchni 0,1083 ha 

położonej w Kobyłce przy ul. Poprzecznej, sprzedanej aktem notarialnym (warunkowa umowa 

sprzedaży), sporządzonym w Kancelarii Notarialnej Aneta Wienconek notariusz w Kobyłce, 

ul. Wołomińska 2B w dniu 30 kwietnia 2021 r. za Repertorium A Nr 1312/2021. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


